done upon the grounds of the said tenements respectively, about the
first hour after noon of the 2nd day of September 1619, the witnesses

being James Quhyt, late bailie of lrvine, Thomas Spark, traveller, Allan
Ros, skinner, ancl William Cunyngharn, merchant, burgesses of the saici

burgh, and 
'William 

Stevinson, serjeant.

CLXV.-PRO JACOBO BLATR ET SUSAI{NA SCOTT CONJUGIBUS.

In Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis dominioe millesimo

sexcentesimo decimo nono mensis vero Septembris die decimo quarto
regnorumque supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne Britannie
Francie et Hybernie regis fid,eique defensoris annis quinquagesimo tercio

et d.ecimo septimo In mei notarii publici et testium subscriptorum

presentiis personaliter compa uerunt probe persone Ninianus Barclay
mercator brirgensis burgi de Irwing fiiius legittimus natu maximus et
heres quondam Niniani Barclay urbisprefecti dicti burgi inter eum et

Mariotam Ros ejus sponsam legitime procreatus Necnon comparuit ipsa

prefata Mariota super solurn et fundum istius tenementi sive rode terre
subscripte ac horrei super eundem edificati dicto Niniano hereditarie per-

tinentis dicteque sue matri in vitali redditu jacentis infra dictum burgum
d.e Irwing in australi fine ejusclem ex occidentali latere communis vie
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sive passagii qua itur ad aquam cle Annok inter terras quonclam Joannis
M'cludan nunc Blackburn ex boreali et terras heredum
quondam Joannis Tueidy ex australi partibus ab una et aliis Et ibid.ern
dicti Ninianus et Mariote unanimi consensu et assensu pro certis
pecuniarum summis illis per probas personas Jacobum Biair juniorem
mercatorem burgensem etiam dicti burgi et Susannam Scott ejus sponsam
plenarie et integre ternpore presentium confectionis in pecunia numerata
per,olutis Necnon pro observatione et impletione cujusdam dispositionis
litere per eos dictis conjugibus eorumclue alteri diutius viventi in con-
juncta infeodatione eorumque heredibus et assignatis subscriptis penes
hoc presens infeofamentum subscriptum cle data presentium confectionis
Totum et integrum predictum eorum tenementum sive rodam terre aut
co circa ac horreum super eundem edificatum ut supra jacens In manibus
honorabilis viri Joannis Blair unius ballivorum dicti burgi sursum
reddiderunt pureque et simpliciter per fustim et baculum ut moris est
resignarunt renunciarunt et extrad.onarunt imperpetuum lJnacum omnibus
jure titulo et interesse illis eorumque alteri eorumque heredibus et
assignatis in et ad eundem competentibus aut ad. tituium hereditarium
ejusdem vel ad vitalem redditum ejusdem In favores ac pro hac nova
sasina et infeodatione hereditaria ejusdem per dictum baliivum prefatis
Jacobo Blair et Susannne Scott conjugibus eorumque alteri diutius viventi
in conjuncta infeod.atione heredibusque inter eos legitime procreatis seu
procreandis Quibus deficientibus legitimis et propinquioribus heredibus
et assignatis dicti Jacobi quibuscunque ejusdem hereditarie et irredima-
biliter sine aliqua reversione redemptione seu regressu quocunque danda
et in debita et competenti forma prout congruit conficienda eua re-
signatione sic ut premittitur facta debite et legittime per dictum ballivum
admissa et recepta prefatus Joannes Blair ballivus antedictus virtute et
vigore sui officii Necnon de mandatis specialibus dictorum resignantium
propriis suis manibus statum et sasinam hereditaream pariter et posses-
sionem corporalem actualem et realem Totius et integri predicti tene-
menti sive rode terre aut eo circa et horrei super eandem edificati cum
singulis suis pertinentiis ut supra jacentis memoratis Jacobo Blair et
Susanne Scott conjugibus eorumque alteri diutius viventi in conjuncta
infeodatione per terre et lapidis fundi ejusd.em illis personaliter presentibus
et manibus junctis acceptantibus ut moris est traditionem et deliberationem
dedit tradidit pariter et cum effectu hereditarie et irredimabiliter sirre
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aliqua reversione redemptione aut regressu quocunque cleliberavit secunclum